лЗакрытое акционерное общество
«Орский мясокомбинат»

дЬ 1-ый Домбаровскии пер., д. 41,
О город Орск,

Оренбургская область, 462409
ИНН/ КПП 5616009708/ 561601001

ОГРН1025602076917
Телефон: (3537) 44-00-60

Факс: (3537) 44-064)4
E-mail: gekretar@orskmk.ru

Исх. № JL ■ ^
от «25 » июня 2014 г.

Председателю
Арбитражного третейского суда
города Москвы
А.В. Кравцову

Уважаемый Алексей Владимирович!

Закрытое акционерное общество «Орский мясокомбинат» дополняет
тексты договоров, заключаемых с контрагентами возможностью при
возникновении спора обращаться с исками в Арбитражный третейский суд г.
Москвы.

Просим Вас назначить ответственного сотрудника суда для досудебного
консультирования представителей нашей организс

С нашей стороны представляем: Батова Ол 1га Владимировна тел. (3537)
436022 эл.почта: batova-o@mail.ru.

Г енеральный директор

'А0 «лен?
а

И.М. Дружинин

Исп. Батова О.В.
(3537)43-60-22

mailto:gekretar@orskmk.ru
mailto:batova-o@mail.ru